
KUPNÍSMLOUVA
uzavřená podle § 2085 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

(dále jen ,,občanský zákoník")

I. SMLUVNÍ STRANY

prodávajÍcÍ :
Narozen
Bydliště:
Obchodní jméno
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Banka:
Číslo účtu:
(dále jen prodávajIcQ

a

KupujÍcÍ:

Zastoupená:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Banka:
Číslo účtu:
(dále jen kupujIcQ

Miroslav Pavelka
Franklinova 353, Liberec 15, 460 15
66660921
CZ7812042568

Česká republika - Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se
sídlem v Liberci

Husova 186/64, 460 31 Liberec
71009302

P

I. PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY
Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží dle výběrového řľzenI ,,Nákup přenosných počítačů
včetně př/s/ušenstv/" (příloha č. l) specifikovaná v příloze č. 2 této Smlouvy.

Místem plnění je sídlo kupujÍcÍho.

Il. LHŮTY
Termín dodání předmětu kupní smlouvy je 20.11.2017 -24.11.2017.

Ill. KUPNÍ CENA
Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

Celková cena bez DPH

DPH 21%

Celková cena včetně DPH

119 360,00

25 065,60

144 425,60



P

Cena je sjednána jako pevná a konečná.

Uvedená cena zahrnuje dodávku vC. dopravy do místa plnění.

lV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Dodávka bude zaplacena na základě faktury {daňového dokladu) prodávajÍcÍho.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení kupujichnu.

V případě doručeni vadné, resp. špatně vyplněné faktury začíná lhůta pro její zaplacení ode
dne doručeni řádně opravené faktury kupujícímu.

Prodávajíchnu vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad kupujíchnu za plnění
vymezené v článku ll. této Smlouvy, dnem podepsání dodacího listu.

V. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY
KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží úplným zaplacením kupní ceny.

Převzetí předmětu kupní smlouvy bude prokázáno podpisem dodacího listu nebo převzetím
od spedičnífirmy.

VI. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROKY Z PRODLENÍ
Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujicňnu smluvní pokutu ve
výši 0,05% z ceny zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením
smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce převyšující
zaplacenou smluvní pokutu.

NezaplatAi kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajichnu úrok z prodlení ve
výši 0,05% z nezaplacené částky za každý, byt' i započatý, den prodlení.

VII. ZÁRUKY
Na dodané Zboží poskytuje prodávajÍcÍ záruku v délce 12měsiců, pokud není v technické
specifikaci uvedeno jinak (přIloha č. 3). Lhůta začíná běžet dnem podpisu dodacího listu
kupujíchn.

VIII. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po
1 vyhotovení.

'Ú ·

V Liberci dne: 2 :J M. tOť ¥

..

V Liberci dne: 23 -11- 2017



Příloha č. 1

Zadavatel: Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, Husova
186/64, 460 31, Liberec, lČ: 710 093 02

Název zakázky: Nákup přenosných počftačů včetně pňslušenstvi

Způsob zadání: zakázka malého rozsahu dle § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Zadávací řízení a zadánf zakázky není v režimu zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

výše uvedený zadavatel Vás vyzývá k podání nabídek ve výše uvedené zakázce zadávané dle § 31 a § 6
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákona").
Veškeré podmínky phiěnf jsou vymezeny zadávací dokumentací a touto výzvou k podáni nabídek.

1. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadávací dokumentace je obsažena v této výzvě.

Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich
předchozí žádosti.

2. PŘEDMĚT ZAKÁZKY

Předmětem zakázky je nákup 6 kusů přenosných počítačů včetně příslušenství dle Specifikace zakázky.

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota zakázky činí 125 000,- Kč bez DPH.
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu zakázky.

4. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podáni nabídek: začíná běžet dne 1.11.2017

Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 8.11.2017

5. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Doba plnění předpokládaná od: 9.11.2017
Předpokládaná doba plněni do: 24.11.2017

Místo plněni zakázky: Husova 186/64, Liberec

Stránka 1 z 3

1"[



6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zadavatel požaduje, aby se dodavatel v nabídce zavázal k respektování následujľcich základnlch
obchodních podmínek:

a) Úhrada za plněni zakázky bude provedena platbou v českých korunách, která se uskuteční na
základě daňového dokladu (fáktury) vystaveného dodavatelem.

b) Splatnost daňového dokladu musí být nejméně 14 kalendářnfch dnů od doručení daňového
dokladu Zadavateli.

c) Zadavatel neposkytne dodavateli jakékoliv zálohy.
d) Vybraný uchazeč je oprávněn vystavit da"nová doklad po poskytnuti řádného plnění přédmětu

zakázky.
e) Veškeré daňové doklady musí obsahovat náležitosti podie zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňové doklady nebudou mít
odpovĹdající náležitosti, je Zadavatel oprávněn zaslat je zpět dodavateli k doplněnl, aniž se tak
dostane do prodlení se splatnosti. Lhůta splatnosti počfná běžet znovu od opětovného zaslání
náležitě doplněných či opravených dokladů zpět Zadavateli.

f) Délka záručnl doby je na celý předmět zakázky min. 12 měsíců, pokud není ve Specifikaci
uvedeno jinak. Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následujíc[ po dni protokolárního
přědání a převzetí předmětu zakázky.

g) Smluvní pokuta za prodlení s dobou plněni předmětu zakázky je stanovena ve výši
0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení.

7. PODÁNÍ NABÍDKY
Nabídky se podávají v elektronické podobě (emailem na adresu adam.savicky@khslbc.cz nebo
prostřednictvím datové schránky: nfeai4j).

ľ

j
l

l
l

8. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH

Základním kritéňem hodnoceni je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, kterou uchazeč vyplní do
pňložené tabulky.

9. SPECIFIKACE ZAKÁZKY

Předmětem zakázky je nákup
5 ks - přenosný počftač typ 1, viz. příloha specifikace
5 ks - replikátor portů k přenosnému počítači typu 1, viz. příloha speciňkace
5 ks - pouzdro na přenosný počítač, viz. příloha specifikace
5 ks - set klávesnice a myši, viz, příloha specifikace
1 ks - přenosný počítač typ 2, viz. příloha specifikace
1 ks - replikátor portů k přenosnému počítači typu 2, viz. příloha speciňkace

P

I

l

i

l
i

!
;ll
t
I

l
j
l
i

t

Stránka 2 z 3



10. OSTATNÍ USTANOVENÍ
Uchazečům nebude poskytnuta náhrada nákladů, které uchazeč vynaloží v souvislosti se svou účasti
v zadávaclm řízení.

Zadavatel si dále vyhrazuje právo:
a) změnit, upřesnit, doplnit podmínky výběrového řízeni nebo výběrové řízeni zrušit;
b) před uzavřením smlouvy ověřit, popř. vyjasnit, informace deklarované uchazečem v nabídce;
c) jednat o upřesnění konečného znění smlouvy;
d) neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem;
e) vyloučit uchazeče, který nesplnil zadávací podmínky.

V Liberci dne 31.10.2017

Stránka 3 z 3



Počet kusů Typ dle specifikace zadavatele Produkt Cena bez DPH/kus Cena bez DPH/celkem

Z2Y49ES#BCM HP ProBook 430 G4 13,3" HD l 13-7100U l 4GB l 128GB SSD +
2,5" slot pro HDD l lnteIHD l WiFi l BT l Win 10 Pro + prodloužení záruky na

5 NTB typ 1 3 roky UK735E 15390 76950
5 replikátor k NTB typ 1 F3S42AA#ABB HP 3001pr USB 3.0 Port Replicator 1895 9475

5 pouzdro na NTB typ 1 L3T08AA - originálmI HP 14,0" Brašna Value Topload černá 355 1775
5 set klávesnice a myši k NTB typ 1 T6T83AA#AKB - originálnI HP Slim USB Klávesnice a Myš 555 2775

2NB10ES#BCM HP EliteBook 840 G4 15-7200U 14" FHD UVWA
CAM/8GB/256GB SED+volny slot 2/5"/ac/BT/FpR/backlit kbd/W10 pro/3yw

1 NTB typ 2 onsite 25890 25890

1 replikátor k NTB typ 2 D9Y32AA Dokovací stanice HP 2013 UltraSlim 2495 2495

l

Celková cena bez DPH
Celková cena s DPH

119360
144425,6

"O
7<

O
=
Q)
n'
Nj



W

Nákup přenosných počítačů včetně přkjušenství
Příloha č. 3

Specifikace

5x Přenosný počítač - notebook typ 1
Procesor ČPU o výkonu min. 3500 bodů v testu CPU PASSMARK SW

nebo ekvivalent Intel 13-7100U,

Počet jader procesoru min.2
Frekvence procesoru min. 2.40 GHz
Velikost vyrovnávací paměti min. 3MB
Grafický adaptér integrovaný ekvivalent např. Intel HD 620
Optická mechanika bez optické mechaniky
Operační paměť' min. 4GB 2133 MHz DDR4 SDRAM (l x 4GB)

2 sloty SODIMM
pevný disk min. 120 GB SSD provedení M.2 slot, k dispozici volný slot

pro 2,5" HDD
Displej 13,3" hd WLED podsvícenI,

antireflexní filtr s rozlišením 1366 x 768, matný displej
RozšiřujÍcÍ porty Min.1x USB 3.0 a1x USB 2.0,

Min. lx USB-C
Min. lx VGA, lx HDMI 1.4a,
Min.1x kombinovaný konektor sIuchátek/mikrofonu
Min. lx vstup napájení, lx RJ45 LAN

Sloty Min.1x víceformátová čtečka digitálních karet
Integrovaný fotoaparát Min. 720p webová kamera HD
Zvuková karta Integrovaná, zvuk ekvivalent podpora DTS Sound+,

integrované stereofonní reproduktory,
min. lx integrovaný mikrofon

Sit'ové rozhraní Integrovaná Gigabit Ethernet (10/100/1000),
kombinovaná karta 802.11a/b/g/n/ac WiFi

a Bluetooth min. 4.0
napájení Napájecí adaptér min. 45W
Rozmě'y produktu Maximálně 33 x 24 cm x 2 až 2,1 cm (Š x H " V)
Hmotnost produktu Maximálně do 1,80 Kg včetně baterie
Klávesnice, myš Vodě odolná klávesnice - odvodné kanálky při polití klávesnic

vodou, jazyk klávesnice České popisky, touchpad s oblastí
l posunování a podporou gest,
l Baterie Min. 3 článková Li-ion (40Wh)
Ľ'unkce správy HDD Možnost ekvivalentu produktu 3D DriveGuard

Zabezpečení Zásuvka pro bezpečnostní zámek, čtečka otisků prstů
Operační sYstém MS Windows 10 Pro 64bit.

, Záruka min.36 měsíců formou rozšířené záruky

PřislušensM k typu NTB

l Dokovaci stanice USB
port replikátor

' Brašna na notebook

) Klávesnice a myš

RozšiřujÍcÍ porty: Min. 3x USB (alespoň 2x USB 3.0 lx USB
2.0),
Minimálně: lx USB 3.0 pro připojení k notebooku,
Minimálně: lx RJ45, lx HDMI port, lx VGA port

Standartní brašna s rozměry pro notebook do 14"

Klávesnice - drátová, černá, české provedeni, njzkoprofi|ová,
enter- dvouřádkový široký, provedeni USB, myš - drátová,
černá, optická, provedení USB.

1



"K

lx Přenosný počítač - notebook typ 2
Procesor CPU o výkonu min. 4500 bodů v testu CPU PASSMARK SW

nebo ekvivalent Intel 15-7200U 7. generace

Počet jader procesoru
Frekvence procesoru

l Velikost vyrovnávací paměti
! Grafický adaptér
' Operační paměť

) pevný disk

l Displej ""

marný cnspiej _ )
. Rozšiřující porty _ Min. 2x USB 3.1 a lx USB-C,

"""" Min. lx VGA, Ix DisplayPort;
Min.1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu
Min. lx vstup napájení, lx RJ45 LAN
lx boční dokovaci konektbr

_ _ , lx slot pro SIM kartu
Sloty ' Min.1x vIceformátová čtečka digitálních karet
Integrovaný fotoaparát ' Min. 720p webová kamera HD
Zvuková karta ' Integrovaná, zvuk ekvivalent podpora DTS Sound+,

integrované stereofonní reproduktory,
min. lx integrovaný mikrofon

SIt'OVé rozhraní Integrovaná Gigabit Ethernet (10/100/1000),
kombinovaná karta 802.11a/b/g/n/ac WiFi

a Bluetooth min. 4.0
Napájeni _ _ "" " Napájecí adaptér min. 45W , ,

" Rozmě'y produktu
_ Maximálně 34 x 24 cm x 1,9 cm (š " H " V)_Hmotnost produktu Maximálně do 1,5 Kg včetně baterie

Klávesnice, myš Vodě odolná, podsvícená klávesnice - odvodné kanálky při
politi klávesnic vodou, jazyk klávesnice České popisky,

, _ touchpad s oblastí posunování a podporou gest,' Baterie Min. 3 článková Li-lôn (min.50Wh)
Funkce správy HDD Možnost ekvivalentu produktu 3D DriveGuard
Zabezpečení Zásuvka pro bezpečnostní zámek, čtečka otisků prstů,

integrovaná čtečka čipových karet
Operační systém . Windows 10 Pro 64bit.
Záruka . Min.36 měsíců formou rozšířené záruky

2
min. 2.20 GHz
min. 3MB
integrovaný ekvivalent např. HD 620
min. 8GB 2400 MHZ DDR4 SDRAM (l x 8GB)
2 sloty SODIMM
min. 250 GB, provedeni M.2 SSD PCIe NVMe, k dispozici
volný slot pro 2,5" HDD 7mm
ÚhlopřIčka 14" (max.35,6 cm) FuIIHD WLED podsvícení
rozlišením min. Full HD 1920 x 1080,

.J l

Příslušenshň k typu NTB 2

Dokovací stanice
port replikátor

RozšiřujIci porty: Min. 4x USB 3.0 (alespoň 1xUSB 3.0
napájené)
Minimálně: lx audio vstup, lx audio sluchátkový výstup
Minimálně: lx RJ45, lx VGA port, lx DisplayPort
napájecí konektor a možnost bočního dokování kompatibilní
s výše stanoveným notebookem typ 2

2


